
Obchodní a průmyslová řešení

51

PSIpenta.com je integrovaný podnikový informační systém z kategorie ERP (Enterprise Resource Planning). Je vhodný především pro podniky s diskrétní výro-
bou (kusová, sériová, smíšená) a engineeringové firmy. Autor systému v něm zúročil více než třicet let zkušeností s vývojem průmyslového softwaru.

PSIpenta.com nabízí moderní řešení pro prodej, nákup, skladové hospodářství, TPV, plánování a řízení výroby, řízení projektů, výrobní logistiku, SCM (integro-
vané EDI), eBusiness, CRM. PSIpenta.com podporuje řízení více firem (multi company) na různých lokalitách (multi site). Standardní propojení se systémy
EDM/PDM integruje ca 30 systémů CAD a umožňuje např. automatizovaně zakládat kusovníky v systému PSIpenta.com. Nabídku doplňuje správa dokumen-
tů, workflow, klasifikace, visual business object modeller a nadstandardní reporting.

PSIpenta.com byl vyvinut na bázi objektové technologie. Podporuje softwa-
rový standard DCOM, který zajišťuje bezproblémové propojení s jinými apli-
kacemi (např. CAD, multimédia, office, internet). Díky plné integraci
programovacího jazyku VBA (Visual Basic pro aplikace) může uživatel reali-
zovat individuální přizpůsobení funkčnosti systému, aniž by zasahoval do
standardního vývojového prostředí Penta4GL.

Aktuální verze PSIpenta.com dále kvalitativně posunuje možnosti, jak efek-
tivně využívat potenciál internetu. Podporuje XML a nabízí jak školenému tak
i příležitostnému uživateli mimořádně intuitivní rozhraní s jasným a jedno-
duchým ovládáním. Systém lze obsluhovat prostřednictvím jednotného
internetového prohlížeče jak v lokálním závodě, tak i ve firemním intranetu
nebo vzdáleně prostřednictvím internetu.

PSIpenta.com podporuje a výrazně urychluje řízení organizačních změn. Standardní objekty (jako např. zakázka, faktura, dodací list...), které zobrazují podni-
kové procesy uživatele, mohou být kdykoli uzpůsobeny novým podmínkám. Simulace a analýza procesních nákladů odhalí nejvýhodnější alternativu.

PSIpenta.com byl prvním objektově orientovaným informačním systémem kategorie ERP (Enterprise Resource Plannning) v Evropě a je technologicky
vedoucím aplikačním softwarem pro komplexní řízení a trvalé zlepšování rozsáhlých a složitých podnikových procesů. PSIpenta.com byl vyvinut především pro
potřeby středně velkých podniků.

Se systémem PSIpenta.com si zajistíte potřebný náskok před konkurencí. Vaše firma bude flexibilní i v budoucnu. 

IS Berghof s.r.o.
Nordic Park Seifertova 33, 750 02 Přerov
Tel.: +420 - 581 808 300, fax: +420 - 581 808 388
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Rakušan
e-mail: jiri.rakusan@isb.cz
http://www.isb.cz

Vztah k řešení: zástupce producenta

PSIpenta.com
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká, US GAAP, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 500/4/3
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): miliony
Reference v ČR/SR: JELÍNEK – výroba nábytku, MAHR, 

Keller Lufttechnik, Pressol

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

!!!!!!!!
ttoo
nnéé
::
com

a_ISBerghof-PSIPEN.qxd  19.9.2003  19:02  StrÆnka 1


